
DATUM:  20 december 2021

A. BATEN incl. BTW totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 710,70€                 
ING Bank 14.403,31€            
ABN AMRO 931,67€                 
INT Card Services 391,90€                 

16.437,58€            
2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen goodwill + activa 18.452,50€            3.202,50€                
opbrengsten voortzetten winkel 23.660,99€            2.937,29€                
opbrengsten verkoop overige zaken via 
openbare verkoop

2.983,86€              517,86€                   

inkoopwaarde doorverkocht evb crediteur 
vergoeden (buitenlands)

-2.142,46€             

kosten ivm verkoop (KPN + Valk Solution) -561,45€                -97,44€                   
kosten opnebare verkoop (Puper) -447,58€                -77,68€                   

41.945,86€            
3 debiteuren

prae-faillissement debiteuren 37.588,62€            
boedeldebiteuren 433,42€                 35,79€                     

-€                       38.022,04€            
4 overige baten

stortingen na faill. op geblokkeerde rekening 
bij ABN AMRO

2.208,20€              

storneringen 10.039,65€            
teruggaaf Exact Online 1.178,61€              
restitutie verzekering 3.775,45€              
minnelijke regeling 15.000,00€            
afrondingsverschil 0,10€                     
teruggaaf Belastingdienst + RBG 2.659,89€              

34.861,90€            

5 totaal 131.267,38€          6.518,32€                

B. REEDS BETAALDE 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal  Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator, beschikking 23-3-2020 
periode 11-2-20 tm 16-3-2020

45.764,41€            7.942,58€                

salaris curator, beschikking 3-7-2020, 
periode 16-3-20 tot 28-6-2020

24.990,47€            4.337,19€                

verzekeringspremies 289,83€                 -€                        
Exact ivm digitale adminsitratie 295,86€                 51,35€                     
afdracht ivm evb 210,59€                 
Nuijten en Nederpel, infoscan administratie 6.196,46€              1.075,42€                

InsolvIT veiligstellen digitale administratie 3.763,64€              653,19€                   
bankkosten boedelrekening 31,80€                   
notaris ivm akte 363,00€                 

(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG 

in het faillissement van

faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator 

Technische Boekhandel Waltman B.V.

F.09/20/43
11 februari 2020
Mr R.G.C. Veneman
Mr S.M. Mosterd-de Wit



doorstorten onverschuldigde betaling 461,02€                 

6 totaal 82.367,08€            14.059,73€              

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 131.267,38€          
totaal B 82.367,08€            

7 saldo boedelrekening 48.900,30€            



D. NOG TE BETALEN 
VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW totaal  Terug te 
ontvangen BTW 

salaris curator 27.655,37€            4.799,69€                
publicatiekosten -€                       -€                        
verschotten belast -€                       -€                        
verschotten onbelast -€                       
UWV 31.560,35€            
huur ex artikel 39 Fw. 2.549,66€              

totaal 61.765,38€            4.799,69€                

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D
A (af te dragen) -6.518,32€             
B (terug te ontvangen) 14.059,73€            
D (terug te ontvangen) 4.799,69€              

saldo 12.341,11€            

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen -12.865,08€           
betaalde / ontvangen BTW 12.341,11€            

saldo voor uitdeling -523,97€                

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN totaal vordering uitkering percentage 

1. preferente schuldeisers

a. kosten aanvragen faillissement -€                       -€                       0,00%
 

b. fiscus 24.347,00€            -€                       
c. UWV ex art. 16 CSV 2.723,04€              -€                       

totaal 27.070,04€            -€                       0,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW 14.000,77€            -€                       
e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW -€                       -€                       

totaal 14.000,77€            -€                       0,00%

2. concurrente crediteuren                   
conform bijlage

0,00%

zie crediteurenlijst 150.336,84€          -€                       
totaal 150.336,84€          -€                       


